令和３年第１回下川町議会定例会会議録目次

区    分 内              容 号 ページ

開 議 宣 告

議 員 の 出 欠

議 案 上 程

委員会審査報告

特別委員会結果報告

閉会中の継続調査

閉 会 宣 告

３月１９日（金）  （第３号）

午後３時               議長宣告

出席議員 ８名

議案第22号 町長提案理由説明、

      総務課長詳細説明、

      質疑、討論、採決

議案第３号 大西委員長報告、質疑、討論、採決

議案第６号 大西委員長報告、質疑、討論、採決

議案第７号 大西委員長報告、質疑、討論、採決

議案第15号 中田委員長報告、質疑、討論、採決

議案第16号・議案第17号・議案第18号・議案第19号・

議案第20号 中田委員長報告、質疑、討論、採決

議案第21号 中田委員長報告、質疑、討論、採決

下川町総合戦略調査特別委員会

議会運営委員会・議会広聴広報特別委員会

(令和 3 年 4 月 1 日～令和 3 年 4 月 30 日)

午後４時２７分            議長宣告

町長挨拶

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

 １

 １

 １

 ３

 ６

 ７

 ８

１４

２０

２２

２２

２３

２３